
Вк.почсн в Рсссгр 
норма! явных акю в органов 

исполни гсльной власти 
Нн'/кегоролской о б л а е т

Департамент 26Н0ЯШ
региональной безопасности Нижегородской области ,

П Р И К А З
14.10.2024

№
416-215/24П-ОД

г. Нижний Новгород

О внесении изменения в приказ департамента 
региональной безопасности Нижегородской 
области от 3 марта 2021 г. № 416-60/2 Ш-од

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления 
из областного бюджета субсидий на иные цели государственным бюджетным 
учреждениям Нижегородской области, в отношении которых департамент 
региональной безопасности Нижегородской области осуществляет функции 
и полномочия учредителя, утвержденный приказом департамента региональной 
безопасности Нижегородской области от 3 марта 2021 г. № 416-60/21П-од, 
следующее изменение -  подпункт «в» пункта 1.2 изложить в следующей 
редакции:

«в) проведение капитального и текущего ремонта объектов недвижимого 
имущества, включая разработку и экспертизу проектно-сметной документации, 
и ремонта особо ценного движимого имущества, закрепленного 
за учреждениями или приобретенного ими за счет средств, выделенных 
учреждениям органом государственной власти на приобретение такого 
имущества (за исключением имущества, сданного в аренду), благоустройства 
территории, а также приобретение материальных запасов для проведения 
капитального и текущего ремонта;».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента &Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00В547ВбЭС8Е0С7А0А9ВЗЗО814А9О7В84б 
Владелец: Раэин Сергей Анатольевич 
Действителен: с 05.10.2023 по 28.12.2024

С.А.Разин


